
 

STORM 
S-HERO 

NÁVOD K OBSLUZE 

STAŽENÍ APLIKACE 

Naskenujte QR kód a 
stáhněte a nainstalujte si 
aplikaci, nebo vyhledejte 
„Da Fit“ v obchodě s 
aplikacemi. 

Nabíjecí místa 

Snímač 

NABÍJENÍ CHYTRÝCH HODINEK 

Zapojte nabíjecí kabel do adaptéru USB. Připojte 
magnetický konektor ke 2 nabíjecím bodům na zadní 
straně hodinek. Jakmile se baterie zcela nabije, zobrazí 
se u ní plný počet čárek. 

Poznámka: Hodinky zapnete stisknutím a podržením 
tlačítka B. 

Stisknutím a podržením tlačítka B je vypnete. 

Stisknutím tlačítka A zobrazíte obrazovku. Stisknutím 
tlačítka B zobrazíte nabídku cvičení. 

SPÁROVÁNÍ 
1. Zapněte si na svém telefonu Blutooth 
2. Otevřete aplikaci Da Fit a nastavte svůj profil 
3. Klikněte na „PŘIDAT ZAŘÍZENÍ“ 
4. V seznamu vyberte STORM S-HERO 
5. Klikněte a spárujte 

Důležité: Abyste mohli po připojení chytrých hodinek v 
aplikaci Da Fit přijímat a zobrazovat všechny zprávy z 
telefonu, musíte přijmout oprávnění. 

Poznámka: Stisknutím tlačítka A se vrátíte na domovskou obrazovku 

PŘEHLED FUNKCÍ HODINEK 

Přepínač hovorů 
Ovládací 
centrum Režim nízké spotřeby 

Jas displeje 

Nastavení 

Nerušit (DND) 

Vizitka 
Stav baterie 

AM/PM (dopoledne/odpoledne) 

Aplikace připojena Přejeďte prstem dolů 

Přejeď
te 

prstem 
doprav

a 

Přejeďt
e 

prstem 
doleva 

Nabídka Domovská obrazovka Obrazovky 
funkcí 

Přejeďte prstem nahoru 

Oznámení 

HLAVNÍ FUNKCE CHYTRÝCH HODINEK 

TELEFON 

Po připojení k aplikaci použijete chytré hodinky k 
vytáčení, volání a přijímání hovorů. 

Pomocí aplikace můžete na hodinkách také zobrazit 
historii hovorů a přidávat časté kontakty. 

Při používání funkce volání se ujistěte, že je 
připojení hodinek k telefonu stabilní a zaříení se 
nachází v dosahu. 

OZNÁMENÍ ZPRÁV 

Hodinky mohou přijímat push 
oznámení zpráv. Přejetím nahoru 
z domovské obrazovky zobrazíte 
zprávy. 
Lze uložit až 8 posledních zpráv. 

Poznámka: Nastavení 
zapnutí/vypnutí oznámení v 
aplikaci. 

ČINNOST 

Zde se zobrazuje přehled průběhu 
vaší denní aktivity. 
Přejetím nahoru získáte podrobnější 
údaje. 

Poznámka: O půlnoci se vaše 
statistiky pohybu vynulují. 

 
 
 

SPÁNEK 

Při nošení hodinek během spánku se 
na hodinkách a v aplikaci 
zaznamenávají hodiny spánku a jeho 
kvalita. Podrobnější záznamy si 
můžete prohlédnout v aplikaci. Další 
informace získáte přejetím prstem 
nahoru. 

Poznámka: Statistiky spánku se ve 
20:00 vynulují. 

 
 
 
 
TEPOVÁ FREKVENCE 

Hodinky zaznamenávají vaši tepovou 
frekvenci po celý den. Klepnutím na 
obrazovku změříte aktuální tepovou 
frekvenci. 
Podrobnější údaje a záznamy si 
můžete prohlédnout v aplikaci. 
Další informace získáte přejetím 
prstem nahoru. 

KREVNÍ TLAK 

Klepnutím na obrazovku změříte 
svůj aktuální krevní tlak. 
Podrobnější údaje a záznamy si 
můžete prohlédnout v aplikaci. 
Další informace získáte přejetím 
prstem nahoru. 

 
 
 
 

KYSLÍK V KRVI 

Klepnutím na obrazovku SpO2 
zahájíte měření kyslíku v krvi. 
Podrobnější údaje a záznamy si 
můžete prohlédnout v aplikaci. 
Další informace získáte přejetím 
prstem nahoru. 

 
 
 
 
CVIČENÍ 

Stisknutím tlačítka B přejděte do 
režimu cvičení. Začněte klepnutím 
na druh sportu v nabídce. 
Zaznamenávají se čas, kroky, 
vzdálenost, kalorie, srdeční tep a 
aktuální čas. Posunutím doleva 
cvičení pozastavíte nebo ukončíte. 
Přejetím prstem nahoru na 
obrazovce každého cvičení získáte 
další informace. 

INFORMACE O POČASÍ 

Zobrazuje aktuální polohu, počasí, 
teplotu, východ a západ slunce. 
Informace o počasí se synchronizují 
po připojení k aplikaci. 

Poznámka: Počasí se po delší 
době odpojení neaktualizuje. 

 
 
 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
FOTOAPARÁTU 

Po připojení zařízení můžete 
dálkově ovládat fotoaparát telefonu. 
Otevřete „Spoušť“ na hodinkách i v 
aplikaci. Snímek pořídíte klepnutím 
na tlačítko na displeji hodinek nebo 
zatřesením zápěstím. Fotografie se 
uloží do galerie obrázků v telefonu. 

 
 
OVLÁDÁNÍ HUDBY 

Po připojení mohou hodinky ovládat 
hudební přehrávač v telefonu. 

Poznámka: Ujistěte se, že je 
zapnutá funkce Bluetooth a hodinky 
jsou spárované. Chcete-li zabránit 
přehrávání hudby z reproduktoru 
hodinek, zapněte v ovládacím 
centru funkci „DNS“. 

NAJDI TELEFON 

Po aktivaci radar Bluetooth najde 
blízký připojený telefon. Telefon se 
rozezní a umožní vám ho najít. 

Poznámka: Telefon musí být v 
dosahu Bluetooth a připojený. 

 
 
 
DALŠÍ FUNKCE 

Mezi další funkce hodinek patří: 
Nastavení displeje, Ovládání 
vibrací/vyzvánění, Nerušit (DND), 
Režim nízké spotřeby, Nastavení 
telefonu, Systém, Informace. 

Tyto funkce najdete pod ikonou 
Nastavení v ovládacím centru 
hodinek. 

 
 
 
 
CIFERNÍKY HODINEK 

Stisknutím a podržením obrazovky 
hodinek můžete přejetím 
doleva/doprava měnit ciferníky. To 
lze provést také prostřednictvím v 
aplikaci. Nahrajte nové ciferníky z 
GALERIE CIFERNÍKŮ v aplikaci. 

1. Nepoužívejte nabíjecí napětí vyšší než 5 V, nabíjecí proud 
vyšší než z 2A adaptéru, doba nabíjení 2–3 hodiny. 

2. Nenabíjejte, pokud jsou hodinky nebo kabel v kontaktu s 
vodou nebo mokrými skvrnami. 

3. Máte-li dotazy k výrobku, obraťte se na prodejce. 

4. Výsledky měření tohoto výrobku jsou pouze orientační a 
neslouží k lékařským účelům. Pro vlastní diagnostiku nebo 
léčbu se řiďte radami/pokyny svých lékařů a nespoléhejte se 
na výsledky měření hodinek nebo aplikace. 

5. Údaje o cvičení nemusí být přesné. V závislosti na signálu, 
připojení, vzdálenosti od telefonu a typu pohybu nemusí být 
údaje vždy přesné. 

6. Tyto hodinky jsou vhodné pouze pro náhodné postříkání 
vodou, ale nejsou vhodné k plavání. Aby nedošlo k poškození, 
chraňte hodinky před kontaktem s vodou. Dbejte na to, aby se 
hodinky nedostaly do blízkosti stříkající horké vody a páry. 

7. Vyhrazujeme si právo upravit návod, hodinky a aplikaci bez 
předchozího upozornění. Některé funkce se mohou lišit v 
závislosti na různých verzích/aktualizacích softwaru, což je 
normální. 

8. Některé funkce, jako je upozornění na zprávy nebo 
zobrazení ID volajícího, nemusí být s některými typy chytrých 
telefonů kompatibilní, což je normální. 


